Къэбэрдей-Балъкъэр
Республикэ

Къабарты-М алкъар
Республика

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №4»
с.п. Нижний Куркужин

тел.(86634)77-4-39

исх. «06» 12. 2014г.

Приказ
№180

О подготовке и проведении мероприятий,
посвящённых празднованию 70-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

На основании Постановления № 855п от 20.08.2014г. Главы местной
администрации Баксанского муниципального района «О подготовке и
проведении в Баксанском муниципальном районе праздничных
мероприятий, посвящённых 70-ой годовщине Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов»,приказа У О №245 от 04.12.14г, в
целях организованного проведения Дня Победы, воспитания у школьников
чувства патриотизма, уважения к патриотическому прошлому, формирования
гражданской культуры,-

приказываю;
1. Создать рабочую группу по подготовке и празднованию 70-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в следующем
составе:
Емкужева З.А., председатель рабочей группы, зам директора по ВР;
® Кумышев Х.С., член рабочей группы;
9 Кумышева А.Р., член рабочей группы;
• Чемазокова М.Х., член рабочей группы;
• Нырова М.С., член рабочей группы;
• Сонова А.А., член рабочей группы.
2. Данной рабочей группе:
• разработать план мероприятий совместно с заинтересованными
ведомствами по организации и проведению празднования Дня Победы
и обеспечить его выполнение;

• создать на 2 этаже Уголок боевой славы до 23.02.2014г;
• создать до 15 декабря 2014 года на сайте новую вкладку «Звезда Победы», в
соответствии с памяткой.
3. Зам директора по ВР Емкужевой З.А., представлять отчеты о
проведенных мероприятиях, посвященных 70-й годовщине Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов, ежемесячно до 20
числа каждого месяца на электронный адрес: txamokova@yandex.ru
в соответствии с формой.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на зам
директора по ВР Емкужеву З.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МОУ СОШ № 4 с.п.Н.Куркужин Нахушева 3
С приказом ознакомлены:
Емкужева
Нырова М.
Кумышева
Кумышев Х.С.
Сонова А.А._
Чемазокова М.Х.

mailto:txamokova@yandex.ru